v dodacom liste č. 503/DS 

Sadzba/Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

20 % T 2 686,45 537,29 3 223,74 

10 % T 
% T 

Spolu: 2 686,45 537,29 3 223,74 EUR 

Prijatá záloha: % 

% 
Predfaktúra číslo: EUR 

Na úhradu: % 
% 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 3 223.74 EUR 
Slovom: Tritisícdvestodvadsaťtri 

0,74 1 EUR = 30,1260 Sk 
97 118,39 Sk 

Počet príloh: 

©IFOsoft Informačné sytémy V 13.01 Používateľ programu s.r.o. S/N 5 

& rs^b 
Podpis a pečiatka